


COGNAC 50 ml

WHISKY 50 ml

BLENDED SCOTCH

BLENDED MALT SCOTCH 

SINGLE MALT SCOTCH

IRISH 

BOURBON

JAPANESE BLENDED 

TENNESSEE

BRANDY 50 ml

14000

2400

3100

7000

2600

6600

1600

2300

4500

1900

4600

65000

6800

4000

1800

13000

6000

2300

4800

4800

He essy XO

Chivas Regal 12 YO

Glenfiddich 12 YO

Macallan 12 YO

Monkey Shoulder

Aberlour A’bunadh

Jameson

Maker’s Mark

Nikka From the Barrel

Jack Daniel’s

The Glenlivet 15 YO

Ararat Erebuni 50 YO

Ararat Dvin 

Ararat Tonakan 15 YO

Ararat Otborny 7 YO

Ararat Charles Aznavour 
Signature Blend

Ararat Nairi 20 YO

Ararat Akhtamar 10 YO

Rémy Martin VSOP

Chivas Regal 18 YO



RUM 50 ml

TEQUILA 50 ml

AMARO 50 ml

3500

1500

12000

1500

1500

2400

2500

9500

1800

1500

5000

1500

Angostura 1919

Don Julio Blanco

Amaro di Angostura

Bacardi Carta Negra

Patrón Reposado

Captain Morgan Gold

Olmeca Blanco

Havana Club 7 YO

Don Julio 1942

Jägermeister

Havana Club 3 YO

Espolón Reposado

GIN 50 ml

LIQUEUR 50 ml

2500

1600

1900

1200

1200

3000

1500

1300

1200

1900

2500

MOM

Bombay Sapphire

Frangelico

Mandarine Napoléon

Hendrick’s

Sambuca

Kahlúa

Disaronno Originale Amaretto

Limoncello

Beefeater

Baileys Irish Cream



VODKA 50 ml

GRAPPA 50 ml

2100

1800

1100

2500

900

2900

1900

2500

4600

Finlandia

Nonino

Grey Goose

Beluga Gold

Ketel One

Beluga Transatlantic

Ohanyan Ice

Belvedere

Kremlin

EAU DE VIE 50 ml

BEER

1800

1300

1800

1300

1800

1300

Artsakh Cornel

Corona Extra

Artsakh Apricot

Heineken

Artsakh Mulberry

Dargett

APÉRITIF 50 ml

BITTER

PORTO

VERMOUTH

1300

1500

1200

1300

Campari

Niepoort Ruby 100ml

Martini 75 ml 
Bianco / Extra Dry / Rosso / Rosetta

Aperol
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2800

3800

3500

3500

3600

4200

3200

3300

Իտալիանո 
տեկիլա, թարմ քամած կիտրոնի հյութ,  
շաքարի օշարակ, ձվի սպիտակուց, 
նարնջի հյութ, ալոեի հյութ

Բելլա Չաո
ջին, վերմուտ էքստրա, թարմ  քամած 
լայմի հյութ, լիչիի լիկյոր, թուրինջի 
տոնիկ, ռոզմարին 

Ամարո
սև ռոմ, նուշի լիկյոր, պնդուկի 
լիկյոր, թարմ քամած լայմի հյութ, 
արքայախնձորի հյութ, բալի հյութ

Ամազոնիա
տեկիլա, թարմ քամած կիտրոնի հյութ, 
շաքարի օշարակ, ռուկոլա, սեխի լիկյոր

Դոլչե Վիտա
պրոսեկկո, վանիլային պաղպաղակ, 
քաղցր բամբակ

Կազա Նոստրա
անյեխո ռոմ, դեղձի լիկյոր, լիչիի լիկյոր, 
թարմ քամած լայմի հյութ, սև հաղարջի 
հյութ 

Պրիմավերա
նարնջի հյութ, բլյու կյուրասաո լիկյոր, 
գրենադին օշարակ, վերմուտ էքստրա, 
սերուցք, ռոզմարին  

Լա Նուբե
սև ռոմ, վերմուտ ռոսսո, թրիփլ սեք 
լիկյոր, չերրի բրենդի լիկյոր, թարմ 
քամած լայմի հյութ

ՀԵՂԻՆԱԿԱՅԻՆ

Italiano 
tequila, freshly squeezed lemon juice, 
sugar syrup, egg white, orange juice, aloe 
juice

Bella, ciao!
gin, vermouth extra, freshly squeezed 
lime juice, lychee liqueur, grapefruit tonic, 
rosemary

Amaro
black rum, almond liqueur, hazelnut liqueur, 
freshly squeezed lime juice, pineapple juice, 
cherry juice

Amazzonia
tequila, freshly squeezed lemon juice, sugar 
syrup, arugula, melon liqueur

Dolce Vita
prosecco, vanilla ice cream, 
sweet cotton

Casa Nostra
añejo rum, peach liqueur, lychee liqueur, 
freshly squeezed lime juice, black currant 
juice

Primavera
orange juice, blue curaçao liqueur, 
grenadine syrup, vermouth extra, 
cream, rosemary

La Nube
black rum, vermouth rosso, triple sec 
liqueur, cherry brandy liqueur, freshly 
squeezed lime juice

ALCOHOLIC 
COCKTAILS

SIGNATURE 



2600

2800

2400

2300

4400

4800

3900

3300

2800

3200

Ապերոլ Սփրից
ապերոլ, պրոսեկկո, գազավորված ջուր, 
նարինջ

Օլդ ֆեշնդ
բուրբոն, բիթեր, շագանակագույն 
շաքար

Նեգրոնի
կամպարի, վերմուտ ռոսսո, ջին, 
նարինջ

Մարգարիտա
տեկիլա, թրիփլ սեք լիկյոր, լայմ

Ռոյալ Մարտինի 
վերմուտ բյանկո, թարմ քամած լայմի 
հյութ, պրոսեկկո, անանուխ

Ֆրագոլինա 
վերմուտ բյանկո, ելակի լիկյոր, ռուկոլա, 
լայմ, տոնիկ, ելակ 

Պարադիզո դել Կոկկո
անյեխո ռոմ, սեխի լիկյոր, կաթ, կոկոսի 
խյուս, վանիլային պաղպաղակ   

Լունա Ռոսսա
օղի, թուրինջի օշարակ, ռեդ բուլլ  

Ավրորա
բլյու կյուրասաո լիկյոր, դեղձի լիկյոր, 
ջին, նարնջի հյութ, արքայախնձորի 
հյութ, լայմ, ձվի սպիտակուց

Մանդարինո
ջին, մանդարինի լիկյոր, դեղձի լիկյոր, 
թարմ քամած կիտրոնի հյութ, թուրինջի 
օշարակ

ԴԱՍԱԿԱՆ

Aperol Spritz 
aperol, prosecco, sparkling water, 
orange

Old Fashioned  
bourbon, bitter, brown sugar

Negroni 
campari, vermouth rosso, gin, 
orange

Margarita 
tequila, triple sec liqueur, lime

Royal Martini
vermouth bianco, freshly squeezed lime 
juice, prosecco, mint

Fragolina 
vermouth bianco, strawberry liqueur, 
arugula, lime, tonic, strawberry

Paradiso del Cocco
añejo rum, melon liqueur, milk, coconut 
purée, vanilla ice cream

Luna Rossa
vodka, grapefruit syrup, red bull

Aurora
blue curaçao liqueur, peach liqueur, gin, 
orange juice, pineapple juice, lime, 
egg white

Mandarino
gin, tangerine liqueur, peach liqueur, 
freshly squeezed lemon juice, 
grapefruit syrup

CLASSIC



3300

2900

3000

1800

2500

Կարմիր Սանգրիա 
անյեխո ռոմ, կարմիր գինի, վերմուտ 
ռոսսո, լայմ, նարինջ, թուրինջ, 7up

Պունշ 
սպիտակ գինի, թրիփլ սեք լիկյոր, ջին, 
կարմիր նարնջի հյութ, գազավորված 
ջուր, հատապտուղներ

Վարդագույն Սանգրիա 
անյեխո ռոմ, վարդագույն գինի, վերմուտ 
ռոսսո, լայմ, հատապտուղներ, 7up

Էսպրեսսո Մարտինի 
օղի, սրճային լիկյոր, Էսպրեսսո, 
վանիլային օշարակ

Մոhիտո 
անյեխո ռոմ, անանուխ, լայմ, 
շագանակագույն շաքար, գազավորված ջուր

2100 Կոսմոպոլիտեն 
օղի, թրիփլ սեք լիկյոր, լոռամրգի հյութ, լայմ

1800

1600

2700

1800

Գլինտվեյն 
կարմիր գինի, մեղր, դարչին, մեխակ, 
նարինջ, թուրինջ

Ֆելիչիտա 
նարնջի հյութ, նուշի լիկյոր, դարչին, 
ռոզմարին

Լա Ջոյա
Էսպրեսսո, նուշի լիկյոր, կաթ, նուշի 
օշարակ, մարշմելոու

Այրիշ
Էսպրեսսո, այրիշ վիսկի, 
սերուցք

ՏԱՔ ԿՈԿՏԵՅԼՆԵՐ

Red Sangria  
añejo rum, red wine, vermouth rosso, lime, 
orange, grapefruit, 7up

Punch
white wine, triple sec liqueur, gin, red 
orange juice, sparkling water, 
berries

Pink Sangria  
añejo rum, rosé wine, vermouth rosso, lime, 
berries, 7up

Espresso Martini 
vodka, coffee liqueur, espresso, vanilla 
syrup

Mojito
añejo rum, mint, lime, brown sugar, 
sparkling water

Cosmopolitan
vodka, triple sec liqueur, cranberry juice, lime

Mulled Wine
red wine, honey, cinnamon, cloves, orange, 
grapefruit

Felicità
orange juice, almond liqueur, cinnamon, 
rosemary

La Gioia
espresso, almond liqueur, milk, almond 
syrup, marshmallow

Irish
espresso, Irish whiskey, 
cream

HOT COCKTAILS



3500

1700

1700

3000

1600

1300

Նուռ

Թուրինջ

Նարինջ

Արքայախնձոր

Կանաչ խնձոր

Գազար
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ԹԱՐՄ ՔԱՄԱԾ 
ՀՅՈՒԹԵՐ

1600

1900

1900

Ֆիորե Ջալլո 
թուրինջի հյութ, Էսպրեսսո, շաքարի 
օշարակ

Մոhիտո
լայմ, անանուխ, շագանակագույն 
շաքար, գազավորված ջուր

Կարամելլո 
կարամելի օշարակ, շոկոլադե օշարակ, 
կաթ, վանիլային պաղպաղակ, նուշ

Pomegranate

Grapefruit

Orange

Pineapple

Green apple

Carrot

Fiore Giallo 
grapefruit juice, espresso, 
sugar syrup

Mojito 
lime, mint, brown sugar, 
sparkling water

Caramello 
caramel syrup, chocolate syrup, milk, vanilla 
ice cream, almond

NON- ALCOHOLIC 
COCKTAILS

FRESH SQUEEZED 
JUICES



1200

350

1200

350

1600

1000

350

700

Ռեդ Բուլլ

Սան ՊելÉեգրինո

Պեպսի

Բնական հյութ

Պեղյե

Աղբյուրի ջուր 0.33É

Տոնիկ

Հանքային ջուր 0.33É

ԶՈՎԱՑՈւՑԻՉ 
ԸՄՊԵԼԻՔՆԵՐ

3000 / 1500

3000 / 1500

3000 / 1500

Թարխունի

Լայմ, անանուխ

Կոճապղպեղի

3000 / 1500

3000 / 1500

Հատապտղային

Ցիտրուսային

ԹԱՐՄ 
ԼԻՄՈՆԱԴՆԵՐ 1/0.5լ 

Red Bull

San Pellegrino

Pepsi

Natural juice

Perrier

Spring water 0.33l

Tonic

Mineral water 0.33l

SOFT 
DRINKS

Tarragon

Lime, mint

Ginger

Berry

Citrus

HOMEMADE 
LEMONADE



900

900

900

900

900

1100

900

900

900

1100

Ժասմին / սպիտակ և կանաչ 
թեյերի միքս

Խոտաբույսերով թեյ

Ասսամ / սև

Թարմ անանուխով թեյ

Էրլ Գրեյ / սև թեյ բերգամոտով 

Կիտրոնով և կոճապղպեղով թեյ

Սենչա / կանաչ

Կարկադե

Դարչինով և մեխակով թեյ

Կաթնային Ուլուն / կանաչ թեյ 
կաթով

ԹԵՅ

1100

1200

1400

1100

1000

1300

1000

1000

Էսպրեսսո

Էսպրեսսո Դոպպիո

Ամերիկանո

Էսպրեսսո Դեկաֆ

Էսպրեսսո Մակիատո

Էսպրեսսո Ռոմանո

Էսպրեսսո Կորñետտո

Էսպրեսսո կոն Պաննա

ՍՈւՐՃ

Fresh mint tea

Earl Grey / black tea with 
bergamot

Lemon and ginger tea

Sencha / green

Hibiscus tea 

Cinnamon and clove tea

Espresso

Espresso Doppio

Americano

Espresso Decaf

Espresso Macchiato

Espresso Romano

Espresso Corretto

Espresso con Panna

COFFEE

Jasmine / white and green tea 
mix

Herbal Tea

Assam / black 

Milk Oolong / green tea with 
milk

TEA



1200

1500

1300

1300

1000

1500

1300

1500

1500

600

Լատտե Արոմա

Ֆրեդդո Կապուչինո

Գլյասե

Կապուչինո Արոմա

Արևելյան սուրճ

Ֆրեդդո Էսպրեսսո

Ֆիրմային տաք շոկոլադ

Կապուչինո

Լատտե

Լունգո

êå³ë³ñÏÙ³Ý í×³ñ

10% 

Latte Aroma

 Freddo Cappuccino

Glace

Cappuccino Aroma

Oriental coffee

 Freddo Espresso

Specialty Hot Chocolate

Cappuccino

Latte

Lungo

Service charge 




